ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh và các đồng chí PCT UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đồng chí Phó Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đồng chí Thủ trưởng Ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Trưởng đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

- Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Đồng chí Viện trưởng VKSND, Chánh án TAND, Cục

trưởng Cục THADS tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc chi nhánh Ngân hàng Nhà nước, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước, Giám đốc BHXH, Cục trưởng Cục

Thuế, Cục trưởng Cục Thống kê, Cục trưởng Cục Quản lý thị

trường tỉnh.

Nhân dịp kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất

nước (30/4/1975 - 30/4/2024), UBND tỉnh tổ chức lễ viếng các Anh hùng liệt sĩ

và đặt hoa tại Tượng đài Ngô Gia Tự.

Thành phần mời: Như kính gửi.

Thời gian: 7giờ 00 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2024 (thứ Sáu).

Địa điểm: Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ tỉnh và Công viên Ngô

Gia Tự, thành phố Bắc Giang.

(Đại biểu tập trung tại Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ, đường Hùng

Vương, thành phố Bắc Giang. Trang phục: Nam mặc áo sáng màu, dài tay, thắt

caravat; nữ mặc áo dài truyền thống hoặc trang phục công sở).

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh cử đội tiêu binh; UBND thành phố Bắc

Giang chuẩn bị hương, vòng hoa, lẵng hoa và các điều kiện phục vụ lễ viếng.

Kính mời các đồng chí dự lễ viếng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ CHQS tỉnh (thực hiện);

- UBND thành phố Bắc Giang (thực hiện);

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

        + LĐVP, TKCT, NC-KSTTHC;

+ Trung tâm thông tin;

        + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T16:29:12+0700

		2024-04-25T16:32:12+0700

		2024-04-25T16:32:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T16:32:40+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T16:32:50+0700